2025年４月 24日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

ペットワールドアミーゴ光ケ丘店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当社子会社の株式会社アミーゴ(本社：東京都千代田区)は「ペットワールド

アミーゴ光ケ丘店」を岐阜県多治見市に開設いたしますのでご案内申し上げます。

記

 ペットワールドアミーゴ光ケ丘店は、株式会社アミーゴにおいて岐阜県 4 店舗目の出店

となります。同店は「魅力的でまた行ってみたいと思っていただける店舗」をコンセプトに

空間デザインを設計しております。また、お客様に隅々まで店内をご覧いただき、ワクワク・

ドキドキ感を楽しんでいただけるよう、視覚的演出に注力しております。

なお、今回の出店によりペットワールドアミーゴの出店数は 86店舗となります。

【ペットワールドアミーゴ光ケ丘店外観】

PC228
FASF

PC228
アレンザ

【ペットワールドアミーゴ光ケ丘店 概要】

1.オープン日 2025 年 4 月 25 日（金）

2.店舗名称 ペットワールドアミーゴ光ケ丘店

3.所在地 〒507-0052

岐阜県多治見市光ケ丘 3 丁目 52 番地

4.電話番号 0572-56-8942

5.営業時間 10：00～20：00

6.売場面積 419.6 坪

7.店舗責任者 松本 友太

8.ホームページ https://amigo-pet.co.jp/

【店舗地図】

以上

https://amigo-pet.co.jp/